1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Sen. Rodrigo Pacheco
Enviado em: quinta-feira, 11 de maio de 2023 14:16
Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva
Assunto: ENC: Ofício nº 131/2023/SCV - Encaminhamento de Moção de Repúdio.
Anexos: Ofício 131.2023.SCV - Encaminha cópia de moção de repúdio..pdf; MOÇÃO DE

REPÚDIO Nº 23.2023.pdf

De: secretaria@cangucu.rs.leg.br [mailto:secretaria@cangucu.rs.leg.br]

Enviada em: quinta-feira, 11 de maio de 2023 13:14

Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>; Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Ofício nº 131/2023/SCV - Encaminhamento de Moção de Repúdio.

Boa tarde.

Prezado (a),

Por ordem do Presidente da Câmara de Vereadores de Canguçu, Sr. Luciano Zanetti Bertinetti, encaminho,

em anexo, ofício oriundo desta Casa Legislativa.

Solicito que acuse recebimento.

Atenciosamente,

Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu.

Rua General Osório, 979, Canguçu/RS

Telefone: (53) 3252-1528, ramal 224.

E-mail: secretaria@cangucu.rs.leg.br

 Algumas pessoas que receberam esta mensagem não costumam receber emails de secretaria@cangucu.rs.leg.br. Saiba por
que isso é importante

00100.081858/2023-33

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979. Centro. CEP: 96600-000. Canguçu – RS
Telefone: (53) 3252-1528. E-mail: secretaria@cangucu.rs.leg.br. http://camaracangucu.rs.gov.br/

OFÍCIO Nº 131/2023/SCV
Canguçu, 11 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal
sen.rodrigopacheco@senado.leg.br
presidente@senado.leg.br

Assunto: Encaminhamento de cópia de moção de repúdio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminho, em anexo, cópia da Moção de Repúdio nº 23/2023, de autoria do
Vereador Leandro Gauger Ehlert, aprovada em sessão ordinária na Câmara de Vereadores de
Canguçu/RS.

Atenciosamente,

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI
Presidente da Câmara Municipal

LUCIANO

ZANETTI

BERTINETTI:001

01203004

Assinado de forma digital

por LUCIANO ZANETTI

BERTINETTI:00101203004

Dados: 2023.05.11

11:24:17 -03'00'

00100.081858/2023-33 - 00100.081858/2023-33-1 (ANEXO: 001)

00100.081858/2023-33 - 00100.081858/2023-33-2 (ANEXO: 002)

00100.081858/2023-33 - 00100.081858/2023-33-2 (ANEXO: 002)